PREVENTIV

PUNIME MEREMETIME-LYERJE NE SPITALIN KIRURGJI-MATERNITET
(2+3) KATE DHE PATOLOGJISE KATI | TE Q.S. XHAFERR KONGOLI ELBASAN

NR Nr analize [ PERSHKRIM! | PUNIMEVE NIESIA| SASIA CMIMI | Vlera Leke
A Riparim Tarace mbi bllokun e sallave te operaclonit
1| Analize |Prishje shtrese mbrojtese mbi hidroizolimin. M2 220
2,197+
2 Anillze Pastrim fshirje rrafshimi | siperfagjes soletes dhe parapetit M2 220
egslstues, Hidroizolim me emulsion bituml dhe 2 shtrese k katrama
3| 2/200 |[Shtrese lluster cimento 1:2 t=20mm mbl hidroizolim, M2 220
4| 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 60
B Riparim Tarace mbl Pavjonet e Maternitetit
1| Analize [Prishje shtrese mbrojtese mbl hidrolzolimin. M2 150
. 2197+
2 Ansilza Pastrim fshirje rrafshimi i siperfag)es soletes dhe parapetit M2 150
egsistues, Hidrolzolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama
3| 2/200 |Shtrese lluster cimento 1:2 t=20mm mbl hidrolzolim, M2 150
4| 2,203 [Veshje korrnize llamarine xingat m2 41
C Riparim WC Katl | -1I- 5( cope)
1| Analize |Prishje shtrese pllaka komplet M2 32
2| 2/200 |[Shtrese lluster cimento 1:2 t=20mm M2 28
3| 2.196/c_|[Hidrolzolim me dy shtresa mapej M2 32
4| 2.267/b [Shtrese pllaka gres M2 28
S| 2,495 [F.VIavaman porcelani importl me mishelator cope 5
6| Analize |F.vkapak pilete wc cope 18
s Dere emergjence ne katin perdhe dhe lyerje per tre katet e
godines
1| Analize |Hegje dhe vendosje dere emergjence metalike cope 1
2| 2.404/1 |Lyerje te mureve te brendeshme me boje hidromat M2 2,680
3| 2.404/1 |Lyerje te mureve te brendeshme me boje plastike M2 3,450
4| 2.404/1 |Lyerje te tavaneve me boje hidroplastike M2 1,100
5| 2.404/1 |LyerJe mureve mbl patinimin M2 1,100
6[ Anallze |Transport | mbeturinave me auto distance derl 10 km M3 9
Lyerje me 2 duar me boje vali te siperfageve metalike (Kafazl |
7| 240 shkalleve +dyert e emergjences M2 250
E Punime ne WC ne katln perdhe te spltalit Patolog]l
1| Analize |Prishje shtrese pllaka M2 16
2| Analize [Hegje lavaman porcelani cope 1
3| Analize |Hegje WC allaturka cope 5
4| Analize [Hegje WC allafrenga cope 1
5| Analize [Transport | mbeturinave me auto distance derl 10 km m3 2
6] 2/200 |[Shtrese lluster cimento t=20mm M2 16
7| 2.196/c_[Hidrolzolim me dy shtresa mape] M2 16
8| 2.267/b [Shtrese pllaka gres M2 16
9| 2.404/1 |Lyerje te tavaneve me boje hidroplastike M2 75
10 2/495 |F.V. Lavaman porcelanl me mishelator importi cope 1
11| 2/501 |F.V.WCallafrenga importl cope 6
12| 2/508 |[F.V.Bojler 100 litra komplet me grupin e mishelatorit cope 1
13| 2/520 [F.V.Tuba PVC @ 110mm m| 15
14| 2/520 [F.V.Rakorderl PVC ¢ 110mm cope 12
15| Anallze |F.V. kanalina per tubaclonin e shkarkimit te ujrave te zeza ml 10
16| 2/481 [F.V.Tel elektrik @ 1,5-2,5mm ml 100
17| 2/485 [F.V. Celsa dhe priza me nulifikim 10 A cope 9
18 An F.V.Ndrlcues LED 60xG0 36W cope 7
Shuma pa tvsh (A+B+C+D)
| Tush 20% |
Vlera totale me tvsh
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